

KOMMUNIKÉ FRÅN Extra Bolagsstämma I Q-LINEA AB (PUBL)

Extra bolagsstämma i Q-linea AB (publ) ("Bolaget"), org.nr 556729-0217, hölls den 3 april 2025 i Uppsala, varvid aktieägarna fattade i huvudsak följande beslut. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Stämman hölls i Advokatfirman Lindahls lokaler i Uppsala. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till bolagsstämman som finns tillgänglig på Bolagets webbplats, www.qlinea.com. Protokoll från bolagsstämman kommer att tillhandahållas på nämnd webbplats inom två veckor från dagen för stämman.

Ändring av bolagsordningen

Bolagsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att ändra bolagsordningen avseende gränserna för aktiekapitalet för att möjliggöra en minskning av Bolagets aktiekapital.

Minskning av aktiekapitalet

Bolagsstämman beslutade att minska Bolagets aktiekapital med 177 931 523,84 kronor för avsättning till fritt eget kapital. Det innebär att aktiekapitalet minskas från 222 414 404,80 kronor till 44 482 880,96 kronor. Följden blir att kvotvärdet för Bolagets aktie minskar från nuvarande 0,05 kr/aktie till 0,01 kr/aktie.

Minskningen är önskvärd med beaktande av den kommande utövningen av teckningsoptioner av serie TO1 för att säkerställa att rabatten om 30 procent mot volymvägd genomsnittskurs kan tillämpas (enligt Euroclear Sweden AB:s system är det emellertid inte tekniskt möjligt att ha en utövandekurs under ett (1) öre). Ett ytterligare skäl för minskningen är att åstadkomma ett mer ändamålsenligt aktiekapital för Bolaget, dvs. att få till stånd en bättre balans mellan fritt och bundet eget kapital.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea

Stuart.Gander@qlinea.com

+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB

Christer.Samuelsson@qlinea.com

+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för kommande generationer.

Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över hela världen.

ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer information, besök www.qlinea.com.

Bifogade filer

KOMMUNIKÉ FRÅN Extra Bolagsstämma I Q-LINEA AB (PUBL)